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W dniu 13 marca włodarze gmin leżących nad jeziorem 
Miedwie podpisali list intencyjny w sprawie wspólne-

go przedsięwzięcia, na razie roboczo zatytułowanego „Pro-
jekt Miedwie”. To niezwykle ambitne zadanie wieloletnie, 
składające się z kilku etapów i polegające na stworzeniu spój-
nej koncepcji zagospodarowania terenów nad Miedwiem na 
obszarze wszystkich pięciu gmin, a następnie stopniowej re-
alizacji całego zadania. Partnerem wiodącym projektu będzie 

„Projekt Miedwie” – list intencyjny podpisany

Miasto Stargard, którego mieszkańcy bardzo chętnie odwie-
dzają naszą gminę, by wypoczywać nad Miedwiem.
	 Pierwszym krokiem do opracowania koncepcji jest pozy-
skanie dofinansowania na ten cel z programu Interreg w ra-
mach tzw. funduszu małych projektów. W procesie powsta-
wania koncepcji planowane są konsultacje z poszczególnymi 
gminami, aby każda miała szansę zgłoszenia swoich oczeki-
wań i pomysłów. Natomiast jednym z elementów już zapla-
nowanym do ujęcia w koncepcji jest ścieżka rowerowa do-
okoła Miedwia.
	 Gmina Kobylanka dysponuje największym obszarem 
wzdłuż linii brzegowej jeziora, a także plażą, tak więc z pew-
nością będziemy mogli zgłosić wiele ciekawych propozycji za-
gospodarowania terenu.
	 Realizacja koncepcji będzie wymagała pozyskania środ-
ków zewnętrznych, ponieważ żadna z gmin nie zdoła sfinan-
sować jej realizacji z własnego budżetu.
	 W spotkaniu, podczas którego został podpisany list inten-
cyjny, uczestniczyli: Rafał Zając – Prezydent Miasta Stargard, 
Marzena Grzywińska – Wójt Gminy Stare Czarnowo, Marzena 
Podzińska – Burmistrz Miasta i Gminy Pyrzyce, Alina Werstak 
– Wójt Gminy Warnice, Jerzy Makowski – Wójt Gminy Star-
gard oraz Julita Pilecka – Wójt Gminy Kobylanka.
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Szanowni Państwo,

	 To ostatni numer gminnej gazetki w tej wyjątko-
wo długiej kadencji. W poprzednim wydaniu zapre-
zentowałam Państwu dwa podsumowania minionych 
pięciu lat: ogólne i finansowe. Teraz, zgodnie z wcze-
śniejszą zapowiedzią, zamieszczam informację o inwe-
stycjach, które zostały zrealizowane lub są aktualnie 
w realizacji. Udało się zrobić wiele, choć z pewnością 
nie wszystkie potrzeby zostały zaspokojone i trzeba 
się będzie nad nimi pochylić w przyszłości. 
	 W tym miejscu pozwolę sobie raz jeszcze złożyć na 
Państwa ręce serdeczne podziękowania. To zaszczyt 
i  duma móc Państwa reprezentować i pracować dla 
naszego wspólnego dobra. Starałam się to robić z za-

Jednym z najważniejszych aspektów działania 
władz lokalnych jest podejmowanie przedsię-

wzięć inwestycyjnych, bo to właśnie one bezpośred-
nio wpływają na komfort naszego codziennego życia. 
Podstawą musi być jednak realizacja takich inwestycji, 
które odpowiadają na potrzeby mieszkańców. A naj-
bardziej w naszej gminie potrzebne są, tak jak zapew-
ne wszędzie, drogi, oświetlenie i sieci wodno-kanali-
zacyjne. Gminy wiejskie wciąż są pod tym względem 
daleko w tyle za ośrodkami miejskimi i z pewnością 
jeszcze wiele lat upłynie, zanim poziom zostanie wy-
równany.
	 W mijającej kadencji, dzięki pozyskanym środkom 
zewnętrznym, przeprowadzonych zostało bardzo wie-
le większych i mniejszych inwestycji. Część z nich jest 
jeszcze w trakcie realizacji. Co ważne, żadna z miej-

Podsumowanie inwestycji
w kadencji 2018-2024
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Ścieżka rowerowa Kobylanka-Bielkowo

angażowaniem i pasją i mam nadzieję, że nie zawio-
dłam Państwa oczekiwań.
	 Przed nami wybory samorządowe. Już 7 kwiet-
nia wybierzemy naszych przedstawicieli do władz 
lokalnych: gminnych, powiatowych i wojewódzkich. 
Gmina Kobylanka zwyciężała w organizowanych kon-
kursach frekwencyjnych w wyborach prezydenckich 
i parlamentarnych. Mimo że tym razem nie spodzie-
wamy się żadnych nagród za udział w głosowaniu, 
jestem przekonana, że znowu tłumnie pójdziemy do 
urn. Bo przecież te wybory są dla nas wszystkich naj-
ważniejsze i najbliższe sercu, ponieważ od ich wyniku 
najbardziej zależy komfort naszego codziennego ży-
cia. Wierzę, że to będą dobre wybory, dzięki Państwa 
mądrości i zaangażowaniu.
	 Każdy głos będzie miał znaczenie, szczególnie 
w  wyborach radnych, z uwagi na okręgi jednoman-
datowe. Niejednokrotnie zdarzało się w przeszłości, 
że o uzyskaniu mandatu decydowało zaledwie kilka 
głosów. Dlatego w wyborczą niedzielę spotkajmy się 
przy urnach. Do zobaczenia!

Z wyrazami szacunku
Julita Pilecka

Wójt Gminy Kobylanka
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scowości nie została pominięta, 
tak jak to bywało w przeszłości. 
Rzecz jasna, stopień nakładów był 
różny, bo i różne są potrzeby, ale 
we wszystkich sołectwach realizo-
wane były jakieś zadania. 
	 Z pewnością do najbardziej 
widocznych inwestycji można za-
liczyć około 17 km nowych dróg 
– zbudowanych od początku lub 
gruntownie przebudowanych. Mo- 
im zamierzeniem było skupienie 
się w pierwszej kolejności na dro-
gach głównych, które są najbar-
dziej uczęszczane, choć powstało 
także kilka dróg wewnętrznych. 
Wśród inwestycji drogowych trzeba 
także wymienić ścieżki rowerowe 
(ok. 9,5 km), chodniki (ok. 8,5 km) 
i parkingi.
	 Oświetlenie w całej gminie to 
wręcz rewolucyjna zmiana na lep-
sze: liczba lamp ulicznych została 
blisko dwukrotnie zwiększona. 
W każdej miejscowości przyby-
ło punktów świetlnych, powstało 

oświetlenie przy ścieżkach ro-
werowych i kilku przejściach dla 
pieszych. Wszystkie nowo mon-
towane lampy mają oprawy ledo-
we, dzięki czemu koszty utrzyma- 
nia infrastruktury oświetleniowej 
nie wzrosły znacząco. Warto też 
wspomnieć, że sukcesywnie były 
wymieniane oprawy sodowe na 
istniejących słupach, będących 
własnością gminy. Pozostało do 
wymiany zaledwie nieco ponad 
100 punktów, choć i to zostanie 
zrealizowane jeszcze w tym roku.
	 Inwestycje wodno-kanalizacyj- 
ne to przede wszystkim moder-
nizacja wodociągu na odcinku 
Reptowo-Niedźwiedź. Stara, nie-
wydolna sieć, która od wielu lat 
była przyczyną ogromnych proble-
mów mieszkańców Niedźwiedzia 
(zwłaszcza w okresie letnim), zo-
stała gruntownie przebudowana, 
a w ramach tego zadania zmo-
dernizowano również hydrofornię 
w Kobylance, aby poprawić jej wy-

Remont śweitlicy w Bielkowie

Remont świetlicy w Bielkowie

Remont świetlicy w Bielkowie

Parking w Morzyczynie Parking w Morzyczynie

Remont świetlicy w BielkowieModernizacja molo w Zieleniewie Budowa drogi Cisewo - Miedwiecko
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dajność. Zwiększenie przepusto-
wości wodociągu do Niedźwiedzia 
spowodowało, że obecnie pilną 
potrzebą jest przebudowa sieci na 
odcinku od Morzyczyna do Koby-
lanki (w ciągu ul. Magellana), żeby 
zapewnić odpowiednie ciśnienie 
i dostawę wody do wszystkich 
miejscowości, które są obsługi-

wane przez wspomnianą hydro-
fornię. Wykonane zostało także 
przełożenie wodociągu z działek 
prywatnych w pas drogowy w ul. 
Wakacyjnej i wybudowano kanali-
zację na ul. Cichej w Zieleniewie, 
a  w trakcie realizacji jest duża 
inwestycja budowy kanalizacji 
w Reptowie. 

Wykonanie podjazdu do remizy OSP w Niedźwiedziu
Pomnik jeńców wojennych i pracowników przymusowych obozu 

Gemeinschaftslager Belkow w Bielkowie

Przebudowa dróg gruntowych na os. Północnym w Morzyczynie
Przebudowa dróg gruntowych

na os. Północnym w Morzyczynie

	 Oprócz tych największych przed-
sięwzięć było oczywiście wiele 
mniejszych, takich jak np. moderni-
zacja obiektów sportowych (studnie 
na boiskach, trybuny, wiaty dla za-
wodników, ogrodzenie) czy popra-
wa infrastruktury nad Miedwiem 
(wymiana desek na molo, remont 
wiat, ustawienie leżaków).

Sygnalizacja świetlna na ul. Szkolnej w Kobylance Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kunowie
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Droga w Bielkowie

	 W ciągu ostatnich pięciu lat 
wydatki majątkowe wyniosły łącz-
nie 50,2 mln zł. To historyczny wy-
nik, ale podkreślę raz jeszcze, że 
na tę kwotę składają się w prze-
ważającej części pozyskane środki 
zewnętrzne.
	 O tym, ile udało się podjąć in-
westycji, najlepiej świadczy lista 
zadań w poszczególnych sołec-
twach w latach 2019-2024.
Bielkowo
- ścieżka rowerowa Kobylanka – 

Bielkowo (inwestycja samorządu 
województwa)
- dofinansowanie zakupu wozu 
pożarniczego dla OSP
- chodnik w miejscowości Bielko-
wo (inwestycja samorządu woje-
wództwa)
- oświetlenie uliczne – 41 nowych 
lamp
- stacja meteorologiczna
- przebudowa drogi Kobylanka – 
Bielkowo (inwestycja samorządu 
województwa)

Punkt przesiadkowy w Reptowie Punkt przesiadkowy w Reptowie

Przebudowa dróg na tzw. rekreacji
w Morzyczynie

Przebudowa dróg na tzw. rekreacji
w Morzyczynie

Przebudowa dróg na tzw. rekreacji
w Morzyczynie

Ośrodek Zdrowia w Kobylance

- przebudowa drogi w miejscowo-
ści Bielkowo (inwestycja samorzą-
du województwa)
- kompleksowy remont świetlicy 
wiejskiej
- pomnik jeńców wojennych – pra-
cowników przymusowych Geme-
inschaftslager Belkow
Cisewo-Wielichówko
- oświetlenie uliczne – 23 nowe 
lampy
- droga Cisewo – Miedwiecko (od-
cinek należący do gminy)
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- ulepszenie drogi gruntowej 
w Wielichówku
- ulepszenie odcinka drogi w Cise-
wie (na potrzeby autobusu szkol-
nego)
- budowa zjazdów do posesji 
w Wielichówku
- ogrodzenie placu zabaw w Cise-
wie (uzupełnienie funduszu sołec-
kiego)
- budowa drogi w Cisewie (w trak-
cie realizacji)
Jęczydół
- projekt świetlicy wiejskiej
- oświetlenie uliczne – 33 nowe 
lampy
- budowa drogi głównej (w trakcie 
realizacji)
- budowa drogi – ul. Magnolii
- budowa drogi – odcinek w kie-
runku strzelnicy (w trakcie realiza-
cji)
Kobylanka
- rozbudowa szkoły (dokończenie 

inwestycji rozpoczętej w poprzed-
niej kadencji)
- dofinansowanie do wyposażenia 
wozu pożarniczego dla OSP
- oświetlenie uliczne – 99 nowych 
lamp
- remont dachu ośrodka zdrowia
- przebudowa sieci wodociągowej 
w ul. Magellana (dokumentacja 
projektowa)

Przebudowa drogi powiatowej w Kunowie Przebudowa drogi powiatowej w Kunowie

Ulepszenie odcinka drogi gruntowej
w Wielichówku

Ulepszenie odcinka drogi gruntowej
w Wielichówku

Droga Morzyczyn-Reptowo Przebudowa drogi w Bielkowie

- remont budynku przy CKiR na po-
trzeby kół gospodyń
- budowa parkingu przy szkole 
i urzędzie gminy
- monitoring jakości powietrza
- rozbudowa cmentarza komunal-
nego
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Przebudowa kotłowni w SP w Kunowie

Przebudowa kotłowni w SP w Kunowie

- sygnalizacja świetlna na ul. Szkol-
nej (inwestycja samorządu woje-
wództwa)
- modernizacja placu zabaw
- budowa drogi przy szkole (w trak-
cie realizacji)
Kunowo
- przebudowa drogi przez miej-
scowość (inwestycja samorządu 
powiatu)
- modernizacja dachu na budynku 
szkoły
- modernizacja kotłowni i wymia-
na pieca w szkole
- monitoring jakości powietrza
- oświetlenie uliczne – 19 nowych 
lamp
- przebudowa świetlicy wiejskiej 
(w trakcie realizacji)
Motaniec
- budowa chodnika przez całą 
miejscowość, wraz z przebudową 

drogi – wyniesieniem przejść dla 
pieszych
- oświetlenie uliczne – 45 nowych 
lamp
Morzyczyn-Zieleniewo i Mied-
wiecko
- modernizacja campingu (dokoń-
czenie inwestycji z poprzedniej ka-
dencji)
- ogrodzenie campingu w Zielenie-
wie
- modernizacja molo w Zielenie-
wie
- oświetlenie uliczne – 205 no-
wych lamp
- budowa parkingu w Morzyczynie 
(w trakcie realizacji)
- przystanek SKM w Miedwiecku
- budowa drogi Morzyczyn – Rep-
towo

- budowa kanalizacji w ul. Cichej 
w Zieleniewie
- budowa dróg na Osiedlu Północ-
nym w Morzyczynie
- przełożenie sieci wodociągowej 
w ul. Wakacyjnej w Zieleniewie
- dwie wiaty przystankowe w Mo-
rzyczynie
- wymiana słupów oświetlenio-
wych przy promenadzie
- remont wiat nad jeziorem
- posadowienie leżaków nad jezio-
rem
- ustawienie przebieralni przy pla-
ży w Zieleniewie
- budowa dróg na tzw. rekreacji 
(w trakcie realizacji)

Droga w JęczydoleDroga w Jęczydole

Chodnik w Motańcu
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Stacja meteorologiczna w BielkowieStacja metorologiczna w Bielkowie

Przebudowa drogi Kobylanka-Bielkowo

Parking przy szkole w Kobylance Zakup i montaż ogrodzenia Campingu 104

- budowa drogi – ul. Polna w Ziele-
niewie (w trakcie realizacji)
- budowa drogi – ul. Długa, tzw. 
sięgacz
Niedźwiedź
- budowa podjazdu do remizy
- oświetlenie uliczne – 60 nowych 
lamp
- instalacja studni na boisku
- przebudowa wodociągu do 
Niedźwiedzia
- ogrodzenie boiska
- dwie wiaty przystankowe
- budowa drogi – ul. Wilcza 
(w trakcie realizacji)
Rekowo
- rewitalizacja Rekowa (dokończe-
nie inwestycji z poprzedniej ka-
dencji)
- oświetlenie uliczne – 4 nowe 
lampy

- klimatyzacja w świetlicy wiejskiej
- zagospodarowanie terenu rekre-
acyjnego – opracowanie koncep-
cji, wykonanie I etapu
Reptowo
- budowa dwóch lokali socjalnych 
(dokończenie inwestycji z po-
przedniej kadencji)
- monitoring jakości powietrza
- studnia na boisku
- oświetlenie uliczne – 35 nowych 
lamp
- budowa punktu przesiadkowego
- budowa drogi od skrzyżowania 
do nieczynnego przejazdu (w trak-
cie realizacji)
- budowa drogi od posesji 55 do 
58 (w trakcie realizacji)
- budowa kanalizacji na odcinku 
od skrzyżowania do końca miej-
scowości w kierunku Niedźwiedzia 
(w trakcie realizacji)

- modernizacja boiska – system 
nawadniania, trybuny, wiaty dla 
zawodników
- montaż klimatyzacji w auli szkol-
nej

Inne wydatki majątkowe:
- dokumentacje projektowe bu-
dowy dróg: ul. Jana Bosko w Ko-
bylance, ul. Łowiecka w Niedźwie-
dziu, ul. Popiełuszki w Zieleniewie
- zakup maszyny do czyszczenia 
plaży
- zakup radiowozu dla straży gmin-
nej
- zakup autobusu szkolnego 
(w trakcie realizacji)

Julita Pilecka
Wójt Gminy Kobylanka
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	 - Panie Marszałku, kończy się obecna kadencja samo-
rządu, co jest naturalnym momentem podsumowań. Jaka 
była w Pana opinii ta kadencja?
	 - To była bardzo ciekawa kadencja, pełna wyzwań, 
dramatycznych zwrotów, ale co najważniejsze zakończo-
na happy endem. Samorząd województwa realizował lub 
współfinansował wiele bardzo ważnych inwestycji, któ-
rych mieszkańcy Pomorza Zachodniego oczekiwali. Trud-
no wymienić je wszystkie, podam tylko kilka przykładów. 
Jednym z nich jest tunel pod Świną prowadzący do Świ-
noujścia. Teraz nie będzie trzeba stać w długich kolejkach 
przed przeprawą promową, żeby dostać się do miasta, co 
z pewnością przyczyni się do rozwoju Świnoujścia, jeszcze 
bardziej zwiększy potencjał turystyczny i poprawi komfort 
mieszkańców. Kolejna niesamowita inwestycja to oczywi-
ście Morskie Centrum Nauki im. prof. Jerzego Stelmacha, 
które jest nowoczesną instytucją edukacyjną, umożli-
wiającą dzieciom i dorosłym odkrywanie sekretów nauki 
i techniki. Wspominając o inwestycjach obecnej kadencji, 
nie można pominąć rozbudowy sieci tras rowerowych li-
czącej już 1500 km, która jest jednym z flagowych projek-
tów Pomorza Zachodniego realizowanym od 2016 roku. 
Województwo Zachodniopomorskie daje świetny przykład 
w kraju, jak rozwijać zrównoważoną turystykę rowerową. 
Tym bardziej, że oprócz tras rowerowych użytkownicy do-
stają wsparcie w postaci nowoczesnych narzędzi pomaga-
jących planować wycieczki. Na uwagę zasługuje również 
nowa skonsolidowana siedziba Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Zachodniopomorskiego, która w ogólnopol-
skim konkursie Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku 
została uznana przez jury za najlepszy obiekt w kategorii 
„przestrzenie administracyjne duże”. Priorytetem przy re-
alizacji tego projektu była ekologia. Budynek został wybu-
dowany w systemie pasywnym, a energię pozyskuje z zie-
mi i słońca.
	 Ekologia i odnawialne źródła energii są na Pomorzu 
Zachodnim bardzo ważne, co przyciąga inwestorów z tej 
branży. A połączenie ich aktywności ze sprzyjającymi wa-
runkami przyrodniczymi doprowadziło do tego, że nasze 
województwo jest liderem w produkcji zielonej energii. Ko-
lejne inwestycje światowych liderów branży OZE sprawia-
ją, że Pomorze Zachodnie staje się centrum odnawialnych 
źródeł energii zarówno pod kątem produkcji elementów 
do wiatraków czy serwisowania całej branży jak również 
samej produkcji zielonej energii. 
	 Podsumowując obecną kadencję nie da się również nie 
wspomnieć, że ostatnie lata były bardzo trudne i wymagały 
szybkich reakcji na sytuacje będące efektem najpierw pan-
demii koronawirusa, a później wybuchu wojny w Ukrainie. 
	 - Czy uważa Pan, że współpraca między jednostkami 
samorządu terytorialnego jest ważna? 
	 - Współpraca jest kluczowa. Działając wspólnie na po-
szczególnych poziomach samorządu jesteśmy w stanie 

zrobić dużo więcej i trafniej podejmować ważne decyzje 
dotyczące priorytetowych inwestycji. Jest to tym bardziej 
istotne, że obszary działania województwa, powiatu czy 
gminy dla mieszkańców często są niezauważalne, bo płyn-
nie się przenikają. 
	 - Jak Pana zdaniem przebiegała współpraca Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego z Gminą Kobylanka?
	 - Moim zdaniem współpraca z władzami Gminy Koby-
lanka układała się w tej kadencji bardzo dobrze. Pani Wójt 
Julita Pilecka doskonale zdaje sobie sprawę, że współ-
pracując jesteśmy w stanie zrobić więcej z korzyścią dla 
mieszkańców Gminy Kobylanka i Województwa Zachod-
niopomorskiego. Z Panią Wójt utrzymujemy stały kontakt, 
omawiamy problemy i pomysły na nowe inwestycje. Wcze-
śniej takiej współpracy nie było, nie wiem nawet, jak wy-
gląda poprzedni wójt Kobylanki, nigdy go nie spotkałem. 
Dlatego bardzo mnie cieszy, że Pani Wójt ma zupełnie inne 
podejście do wspólnych przedsięwzięć. Dzięki takiej posta-
wie władz gminy udało się zrealizować więcej niż planowa-
liśmy na początku kadencji.
	 - Jakie założenia z początku kadencji związane z naszą 
gminą udało się zrealizować?
	 - Obszar całego Pomorza Zachodniego jest dla nas rów-
nie ważny i w sposób zrównoważony podchodzimy do re-
alizacji inwestycji. Za Gminą Kobylanka przemawiają wa-
lory przyrodnicze i potencjał turystyczny. Jezioro Miedwie 
zawsze rozbudza wyobraźnię i przyciąga turystów. Od po-
czątku planowaliśmy połączenie Gminy Kobylanka z zachod-
niopomorską siecią tras rowerowych, aby wszyscy cykliści 
przemierzający swoimi jednośladami Pomorze Zachodnie 
mieli szansę w bezpieczny sposób dotrzeć nad Miedwie. 
Udało nam się również przebudować drogę wojewódzką 

Współpraca jest kluczowa - wywiad
z Wicemarszałkiem Tomaszem Sobierajem
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Podatki 2024
Decyzje podatkowe na 2024 rok można było od-
bierać osobiście w świetlicach wiejskich i Urzędzie 

Gminy. Osoby, które nie miały możliwości odebrać decyzji 
osobiście, już otrzymały je za pośrednictwem poczty, albo 
otrzymają je w najbliższym czasie. Jednocześnie przypo-
minamy stawki podatku od nieruchomości, które zgodnie 
z Uchwałą Nr XIV/91/19 Rady Gminy Kobylanka obowiązu-
ją na niezmienionym poziomie od 2020 roku.

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI
Stawki

obowiązujące
w 2024 r.

Budynki mieszkalne 0,75 zł

Budynki mieszkalne do wys. 2,20 m 0,75 zł
Budynki mieszkalne – działalność go-
spodarcza 23,00 zł

Budynki – działalność gospodarcza 23,00 zł
Budynki pozostałe 7,00 zł
Budynki – świadczenia zdrowotne 4,70 zł
Budynki – materiał siewny 11,18 zł
Budowle 2,00 %
Grunty pozostałe 0,43 zł
Grunty – działalność gospodarcza 0,90 zł
Grunty pozostałe – drogi u rolników 0,21 zł
Grunty pod jeziorami 4,80 zł
Grunty - rewitalizacja 3,00 zł

Przypominamy również stawki podatku rolnego oraz po-
datku leśnego.

PODATEK ROLNY
OSOBY FIZYCZNE 

I PRAWNE

Stawka na 2024 r.
(GUS)

Nie rolnicy 448,15 za 1 hektar fizyczny
Rolnicy 224,075 za 1 hektar przeliczeniowy

PODATEK LEŚNY
Stawka na 2024 r.

(GUS)

Osoby fizyczne i prawne 72,0346 za 1 hektar

	 W związku z trwającym również okresem rozliczeń 
z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 
2023, przypominamy iż zgodnie ze zmianami przepisów 
z  01.01.2022 r. zeznanie podatkowe należy składać do 
Urzędu Skarbowego właściwego według miejsca zamiesz-
kania podatnika w dniu składania zeznania, a nie według 
miejsca zameldowania. Nie trzeba składać żadnych dodat-
kowych formularzy. Wystarczy złożyć deklarację PIT do od-
powiedniego Urzędu Skarbowego. Działając w ten sposób 
nie tylko wypełnimy ustawowy obowiązek, ale jednocze-
śnie będziemy mieli realny wpływ na rozwój Gminy Koby-
lanka poprzez zasilenie budżetu gminy naszymi podatkami.

	 Zachęcamy również do wsparcia młodych mieszkańców 
naszej gminy, którzy walczą ze strasznymi chorobami. Po-
móc im można dokonując wpłat na zbiórki lub przekazując 
1,5% podczas rozliczenia podatku.
	 Zbiórka dla 2-letniego Adasia Orlika z Morzyczyna zma-
gającego się ze śmiertelną chorobą DMD (Dystrofią mię-
śniową Duchenne’a) prowadzona jest przez Fundację Sie-
pomaga ( https://www.siepomaga.pl/adam-orlik). Chcąc 
przekazać 1,5% Adasiowi należy podać w zeznaniu podat-
kowym następujące dane: KRS 0000396361, cel szczegóło-
wy 0406645 ADAM.
	 Pomocy potrzebuje również 7-letnia Frania Dziatlik 
cierpiąca na SMA (rdzeniowy zanik mięśni). Jej zbiórkę 
prowadzi Fundacja Pomagam.pl (pomagam.pl/tmpmk6). 
Chcą przekazać 1,5% Frani należy podać w zeznaniu podat-
kowym następujące dane: KRS 0000308316, Cel szczegóło-
wy FRANCISZKA DZIATLIK D/60.

nr 120 przechodzącą przez Bielkowo. Teraz jest bezpiecz-
ny przejazd przez całą miejscowość a piesi mogą korzystać 
z wybudowanego chodnika. Przebudowaliśmy jeszcze drogę 
na odcinku Bielkowo – Kobylanka a obie miejscowości zosta-
ły połączone dodatkowo ścieżką rowerową.
	 - Czy wszystkie wykonane inwestycje były częścią ja-
kiegoś większego planu czy zrealizowane zostały również 
zadania, o które wnioskowali mieszkańcy gminy? 
	 - Jak już wspomniałem wcześniej, bardzo ważna jest 
współpraca pomiędzy jednostkami samorządu terytorial-
nego i taką partnerską współpracę mamy z Wójt Julitą Pi-
lecką. W trakcie różnych inwestycji pojawiają się sygnały 
od mieszkańców czy od naszych partnerów wskazujące 
ważne dla lokalnej społeczności problemy, które warto roz-
wiązać, poprawiając komfort i bezpieczeństwo. Tak właśnie 
było z pierwszą sygnalizacją świetlną w Kobylance, która 
została zrealizowana na przejściu dla pieszych przy Szko-
le Podstawowej. Dodatkowo została tak zaprojektowana, 
żeby uspokajać ruch pojazdów, gdyż mieszkańcy zgłaszali, 

że często kierowcy przekraczają w tym miejscu dozwoloną 
prędkość. Ponadto zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców 
zamontowana została tablica radarowa informująca kie-
rowców o prędkości z jaką się poruszają.
	 - Czy są jeszcze jakieś plany dotyczące dalszej współ-
pracy między Urzędem Marszałkowskim a Gminą Koby-
lanka?
	 - Oczywiście mamy plany dotyczące dalszej współpracy. 
Będziemy kontynuowali inwestycje na terenie Gminy Ko-
bylanka. Jeszcze w tym roku powinien zostać wyremonto-
wany odcinek drogi między Motańcem a skrzyżowaniem 
ulic Szczecińskiej i Szkolnej w Kobylance. Na samym skrzy-
żowaniu będzie zainstalowana sygnalizacja świetlna. Przy 
ośrodku zdrowia zostanie utworzone oznakowane przej-
ście dla pieszych z wysepką, zmuszającą do ograniczenia 
prędkości. Planujemy także połączenie Bielkowa z Kołba-
czem ścieżką rowerową, co w efekcie pozwoli na bezpiecz-
ny przejazd rowerem do Szczecina-Płoni. A to z pewnością 
nie jest to koniec wspólnych działań.
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OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY KOBYLANKA

z dnia 1 marca 2024 r. 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).Wójt Gminy Kobylanka przekazuje informację o numerach oraz 
granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika  
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.:  

 - głosowanie korespondencyjne

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone  na podstawie  

art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych,                                   
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a,                          
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje 

zasiłek pielęgnacyjny, lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 
 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Szczecinie II najpóźniej  
do dnia 25 marca 2024 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji  
w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 2 kwietnia 2024 r. 
 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie  
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie  

art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1,                               
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1,                                     
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy  

w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 
 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Kobylanka najpóźniej do dnia 29 marca 2024 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 7 kwietnia 2024 r. od godz. 700 do godz. 2100. 
 

 
Wójt Gminy Kobylanka 

 
Julita Pilecka

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 część gminy Kobylanka obejmująca: sołectwo Jęczydół z miejscowością 
Jęczydół, sołectwo Kobylanka z miejscowością Kobylanka 

Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance,                   
ul. Jeziorna 6, 73-108 Kobylanka

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

                                                      

2 

część gminy Kobylanka obejmująca: sołectwo Motaniec z miejscowościami: 
Motaniec, Nowa Kobylanka, Kałęga, sołectwo Niedźwiedź  
z miejscowościami: Niedźwiedź, Gajęcki Ług, Morawsko, sołectwo Reptowo 
z miejscowością Reptowo, sołectwo Cisewo z miejscowościami: Cisewo, 
Wielichówko 

Świetlica wiejska,  
Reptowo 93a, 73-108 Kobylanka

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

                                                      

3 część gminy Kobylanka obejmująca: sołectwo Morzyczyn-Zieleniewo  
z miejscowościami: Morzyczyn, Zieleniewo, Miedwiecko, Zagość

Świetlica wiejska, Morzyczyn  
ul. Oświaty 1, 73-108 Kobylanka     

                                                                                                                                                  

4 część gminy Kobylanka obejmująca: sołectwo Kunowo z miejscowościami: 
Kunowo, Nowe Kunowo 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy                         
w Kunowie,  

Kunowo 45a, 73-110 Stargard     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

5 część gminy Kobylanka obejmująca: sołectwo Bielkowo z miejscowością 
Bielkowo, sołectwo Rekowo z miejscowością Rekowo 

Świetlica wiejska,  
Bielkowo 36, 73-108 Kobylanka

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

                                                      

Informacja dla mieszkańców Cisewa: zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego Cisewo i Wielichówko mają 
zmieniony obwód głosowania z Morzyczyna na Reptowo.
Informacja dla mieszkańców Reptowa Cisewa, Wielichówka, Motańca i Niedźwiedzia: nastąpiła zmiana siedziby lokalu 
wyborczego, który będzie się znajdował w świetlicy wiejskiej w Reptowie a nie, jak dotychczas, w Szkole Podstawowej.
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1. Kanalizacja w Reptowie
	 26 stycznia br. nastąpiło przekazanie placu budowy pod 
budowę kanalizacji w Reptowie. Wykonawca deklaruje 
rozpoczęcie prac wstępnych już w marcu, a na przełomie 
wiosna/lato ruszy z robotami ziemnymi.
2. Budowa dróg w Niedźwiedziu
	 29 stycznia br. nastąpiło przekazanie placu budowy pod 
budowę ulicy Polnej I Wilczej w Niedźwiedziu. Przewidy-
wany termin zakończenia robót na tych zadaniach to po-
czątek lipca br.
3. Budowa drogi przy Szkole Podstawowej w Kobylance
	 19 lutego ogłoszony został przetarg na ul. Szkolną (mię-
dzy SP w Kobylance a parkingiem UG) Otwarcie ofert od-
było się 08 marca. Wpłynęło aż 9 ofert. Obecnie trwa ana-
liza złożonych ofert. Wszystko wskazuje na to, że przetarg 
zostanie rozstrzygnięty pomyślnie. Przewidywany termin 
zakończenia prac – do końca wakacji br.

1 marca br. w Urzędzie Gminy Kobylanka podpisana została umowa na przebudowę świetlicy w Kunowie. W prze-
targu na realizację tego zadania wystartowało 8 oferentów, a najlepiej oceniona została propozycja firmy PROBUD 

z Chlebówka. Całkowity koszt inwestycji to 1 494 900,50 zł, z czego 98% to dofinansowanie z Rządowego Programu Od-
budowy Zabytków. Świetlica w Kunowie jest wpisana do Gminnej Ewidencji Zabytków. Terminy zakończenia prac został 
określony na 30 maja 2025 r., ale Wykonawca nie wyklucza, że prace remontowe zostaną wykonane wcześniej. 

Aktualności inwestycyjne

Remont świetlicy w Kunowie rozpoczęty

4. Budowa drogi w Reptowie
	 19 lutego Urząd Gminy otrzymał ZRID (zezwolenie 
na realizację inwestycji drogowej) na drogę w Reptowie. 
Obecnie przygotowywane są materiały do ogłoszenia prze-
targu na to zadanie, który niebawem zostanie ogłoszony. 
5. Budowa drogi w Jęczydole
	 Trwają prace przy budowie drogi w Jęczydole. W związ-
ku z nieprzewidzianymi zdarzeniami, nieprzewidzianymi 
robotami wynikającymi z licznie pojawiających się kolizji ze 
zewidencjonowaną i niezewidencjonowaną infrastrukturą 
podziemną, na wniosek wykonawcy Urząd Gminy wystą-
pił do Wojewody Zachodniopomorskiego o przedłużenie 
terminu realizacji tej inwestycji. Wojewoda wyraził zgodę 
– termin zakończenia prac został wyznaczony na 24 maja 
2024 r.
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15 lutego 2024 roku w auli Centrum Kultury i Rekre-
acji w Kobylance odbyła się uroczystość wręczenia 

medali z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego. Uhonoro-
wanych zostało 12 par. Tradycyjnie były życzenia, meda-
le, dyplomy, kwiaty, upominki, tort i symboliczna lampka 
szampana. Nie zabrakło także Zespołu Kalina, który zadbał 
o oprawę artystyczną wydarzenia.
	 Zwykłe Złote Gody odbywają się pod koniec roku – 
w  październiku lub listopadzie. Tym razem wyjątkowo 
było inaczej i odznaczenia od Prezydenta RP dla jubilatów 
z 2023 roku dotarły do Urzędu Gminy w Kobylance dopiero 
na początku bieżącego roku. 

Złote Gody w Gminie Kobylanka
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	 • Państwo Halina i Marian Dziobowie,
	 • Państwo Danuta i Alfred Jankowscy
	 • Państwo Teresa i Jerzy Kruczkowie
	 • Państwo Teresa i Ryszard Kuźmińscy
	 • Państwo Wiesława i Edward Miedzińscy
	 • Państwo Alicja i Jan Muchowie

Serdecznie gratulujemy wszystkim jubilatom i życzymy wielu lat w zdrowiu oraz szczęściu!

Złote Gody w 2023 roku obchodzili:
	 • Państwo Jadwiga i Tadeusz Proszowscy
	 • Państwo Stanisława i Andrzej Pierścionkowie
	 • Państwo Bożena i Mieczysław Rohde
	 • Państwo Danuta i Jerzy Sawiccy
	 • Państwo Wiesława i Mieczysław Silukowie
	 • Państwo Grażyna i Zbigniew Słoniowscy
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Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance (CKiR) to 
samorządowa instytucja kultury, która działa na 

podstawie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu dzia-
łalności kulturalnej oraz na podstawie Statutu nadanego 
Uchwałą Rady Gminy Kobylanka. Bazę lokalową CKiR sta-
nowią nieruchomości dzierżawione od Gminy Kobylanka, 
czyli budynek znajdujący się przy ul. Jeziornej 6 w Koby-
lance oraz amfiteatr w Morzyczynie. W roku 2023 w CKiR 
zatrudnione były 3 osoby – dyrektor, główna księgowa 
i animator kultury.

	 W Statucie Organizator, czyli Rada Gminy Kobylanka, 
określił podstawy programowe funkcjonowania CKiR, któ-
re obejmują działania na rzecz rozwoju kultury w Gminie 
Kobylanka oraz wspomaganie procesu integracji sektora 
kultury i rekreacji. Określił również, że Rada Gminy Koby-
lanka przekazywać będzie środki finansowe w formie do-
tacji podmiotowej na finansowanie działalności bieżącej 
w zakresie realizowanych zadań statutowych, w tym na 
utrzymanie i remonty obiektów. 

	 Drugi dokument regulujący funkcjonowanie Centrum 
Kultury i Rekreacji to ustawa o organizowaniu i prowadze-
niu działalności kulturalnej, która mówi, że: Prowadzenie 
działalności kulturalnej jest zadaniem własnym jednostek 
samorządu terytorialnego o charakterze obowiązkowym 
(Art. 9 ust. 2), a Organizator zapewnia instytucji kultury 
środki niezbędne do rozpoczęcia i prowadzenia działalno-
ści kulturalnej oraz do utrzymania obiektu, w którym ta 
działalność jest prowadzona (Art.12).

	 W Projekcie Budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023 
Wójt Julita Pilecka zaproponowała dotację podmiotową 
dla Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance w kwocie 
500 000 zł. Niestety na wniosek i głosami radnych: Z. Dąb-
kowskiej, D. Dąbkowskiego, Z. Gołembowskiego, Cz. Gra-
bowskiej, J. Malinowskiego, A. Ordon, D. Orzoł, R. Statecz-
nego, J. Kisielewskiej z Klubów „Porozumienie dla Gminy 
Kobylanka” oraz „Wspólna Kobylanka” dotacja kolejny raz 
została obniżona i ostatecznie wyniosła 375 000 zł. 

	 Z przykrością należy stwierdzić, że w wyniku tego dzia-
łania w roku 2023 Rada Gminy Kobylanka kolejny rok z rzę-
du nie wywiązała się ze swoich obowiązków jako Organi-
zator samorządowej jednostki kultury i nie zapewniła CKiR 
środków niezbędnych do prowadzenia działalności kultu-
ralnej oraz do utrzymania obiektów. 

	 Koszty podstawowe Centrum Kultury i Rekreacji wy-
niosły 418 620 zł, czyli o 43 620 zł więcej niż przyznana 
dotacja. Na koszty podstawowe składają się wynagrodze-
nia pracowników, utrzymanie budynków oraz usługi pozo-
stałe niezbędne do funkcjonowania CKiR, m. in. opłaty dla 

ZAIKSU, usługi telekomunikacyjne, opłaty bankowe, ak-
tualizacje oprogramowania itp. Jak wynika z powyższych 
informacji Centrum Kultury i Rekreacji nie miało środków 
z dotacji podmiotowej na działalność kulturalną w roku 
2023, a na dodatek zmuszone było wygenerować braku-
jące środki na pokrycie kosztów podstawowych. Ostatecz-
ne koszty CKiR wraz z działalnością kulturalną wyniosły 
523 476 zł. 

	 Mimo niesprzyjających okoliczności finansowych Cen-
trum Kultury i Rekreacji realizowało swoje cele i prowa-
dziło działalność kulturalną. Było to możliwe dzięki doko-
nywaniu wydatków w sposób celowy i oszczędny, dzięki 
ponadprzeciętnemu zaangażowaniu pracowników oraz 
dzięki partnerom i sponsorom. W sumie mieliśmy przy-
jemność współpracować z ponad 50 partnerami przy 
organizacji blisko 50 wydarzeń kulturalnych. Jedne były 
duże jak Dni Gminy Kobylanka czy Jarmark Wsi Zachodnio-
pomorskiej Złota Dynia. Inne mniejsze - jak np. koncerty, 
spektakle teatralne czy festyny i zabawy dla mieszkańców. 
W działalności CKiR były propozycje dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych, np. zajęcia kreatywne, zabawy tematyczne, 
spektakle teatralne, koncerty czy regularnie odbywające 
się wernisaże. 

	 Przyszłość z jednej strony jest niepewna, ponieważ 
Rada Gminy uchwaliła dla CKiR dotację podmiotową na rok 
2024 w wysokości 370 000 zł, czyli niestety ponownie zbyt 
niską. Już w momencie jej uchwalania wiadomym było, że 
koszty będą znacząco wyższe chociażby z powodu wzrostu 
o blisko 20% wynagrodzenia minimalnego. Oczywiście nie 
powstrzyma nas to przed dalszym działaniem i upowszech-
nianiem kultury, ale z pewnością nie będzie łatwo. Z dru-
giej strony tli się iskierka nadziei, że przynajmniej za kilka 
lat będziemy mogli zaprosić Państwa na wydarzenia kultu-
ralne do nowej siedziby CKiR, która zostanie wybudowana 
dzięki środkom finansowym pozyskanym przez Wójt Pilec-
ką ze Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru Metropolital-
nego. 

	 Na zakończenie serdecznie dziękuję pracownikom, 
partnerom i sponsorom za współpracę, bo bez nich nie 
udałoby się zrealizować wszystkich wydarzeń, które wspól-
nie przygotowaliśmy. Dziękuję również wszystkim miesz-
kańcom, którzy korzystają z oferty CKiR, bo to dzięki Pań-
stwa obecności wiemy, że nasza praca ma sens. 

Dyrektor Centrum Kultury i Rekreacji
Tomasz Skirzyński

Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance
– podsumowanie roku 2023
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GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA POLECA
DLA DOROSŁYCH

ZIEMIANKI. Co Panie z dworów łączyło z chłopkami. Autor: 
Marta Strzelecka
Reportaż przenosi czytelnika w czasie do pierwszych dekad 
XX wieku, a więc ostatnich lat funkcjonowania ziemiaństwa 
w  polskim społeczeństwie. Książka opowiada historię nałę-
czowskiej szkoły dla pań - placówki prowadzonej przez zie-
mianki, do której uczęszczały kobiety z różnych klas społecz-
nych. Było wśród nich wiele chłopek, ale nie tylko; uczennice 
zgłębiały wiedzę niezbędną do profesjonalnego prowadzenia 
gospodarstwa domowego. Książka „Ziemianki” to także kro-
nika zmian w postrzeganiu roli kobiety w społeczeństwie na 
przestrzeni lat. Wiele z czytelniczek odnajdzie w doświad-
czeniach bohaterek cząstkę własnych przeżyć i emocji: choć 
współczesny świat diametralnie różni się od realiów życia 
przed stu laty, z naszymi przodkami łączy nas znacznie więcej, 
niż moglibyśmy przypuszcza

WŁOSZKA Z BROOKLYNU. Autor: Santa Montefiore
„Włoszka z Brooklynu” to piękna opowieść o niespełnionej 
miłości oraz trudnej walce o szczęście. To również świa-
dectwo tęsknoty za ojczyzną i sile tożsamości narodowej. 
Akcja powieści rozgrywa się naprzemiennie na dwóch płasz-
czyznach: w latach 30. i 40. we Włoszech oraz w latach 80. 
w  Nowym Jorku. Jej główną bohaterką jest Evelina, której 
młodzieńcze marzenia niszczy wybuch wojny. Bohaterka ma 
siedemnaście lat i wiedzie szczęśliwe życie na włoskiej pro-
wincji. Gdy jej starsza siostra Bernadetta wychodzi za mąż za 
człowieka wybranego przez rodziców, dziewczyna postana-
wia, że nigdy nie zrobi nic wbrew swojej woli. Wkrótce zako-
chuje się ze wzajemnością w chłopaku o imieniu Ezra, który 
jest Żydem. Ze względu na różnicę wyznań ich rodzice nie 
zgadzają się na ślub. Gdy w końcu parze udaje się przekonać 
rodziny o swojej miłości, do władzy dochodzą faszyści.

PO TAMTEJ STRONIE LUSTRA. Autor: Magdalena Majcher
„Po tamtej stronie lustra” to powieść, która sięga do głębo-
kich pokładów naszej wrażliwości, zmusza do refleksji nad 
trwałością związku, straty i żałoby. To książka o wyrzutach 
sumienia, depresji, zmianach. Skrajne, niełatwe emocje, jakie 
przetoczą się przez Waszą głowę, sprawią, że jeszcze długo 
będziecie myśleć nad tą historią. Agata i Rafał tworzyli udany 
związek, doczekali się narodzin upragnionego dziecka. Nagła 
śmierć ich ukochanej córeczki zmienia wszystko. Czy rodzina 
po ogromnej tragedii nadal może być całością? Po tamtej stro-
nie lustra to wiwisekcja rozpadającego się małżeństwa i próba 
znalezienia odpowiedzi na pytanie, czy warto za wszelką cenę 
walczyć o związek? A może po prostu niektórych małżeństw 
nie da się uratować i najlepszym rozwiązaniem jest rozstanie, 
które będzie początkiem nowego życia?

ŚWIATŁO, KTÓREGO NIE WIDAĆ. Autor: Anthony Doerr.
Kultowa powieść uhonorowana Nagrodą Pulitzera. Akcja 
książki rozgrywa się w czasach II wojny światowej. Splatają 
się w niej losy dwójki młodych ludzi pochodzących z wrogich 
wobec siebie krajów, których połączyła więź ponad wszelki-
mi podziałami. Dwunastoletnia Marie-Laure jest niewidoma 
i mieszka w Paryżu. Kiedy wybucha wojna dziewczyna wraz 
z ojcem musi uciekać do miasteczka Saint-Molo w Bretanii. 
Werner natomiast wychowuje się w domu dziecka w Zagłę-
biu Rury. Zostaje wcielony do Wehrmachtu i przydzielony do 
elitarnego oddziału namierzającego wrogie stacje. Przez przy-
padek trafia na ślad ukrywającej się Marie-Laure. Czy młodzi 
ludzie doświadczeni nieszczęściem wojny potrafią zachować 
w sobie światło? Czy ono może rozproszyć nawet największy 
mrok? Bohaterowie tej powieści udowadniają, że tak. Antho-
ny Doerr w powieści „Światło, którego nie widać” daje na-
dzieję, że nawet w czasie wojny dobro ma szansę zwyciężyć, 
a przyjaźń może pokonać największe przeszkody.

DLA DZIECI
TAJEMNICA MASKARADY. Autor Widmark Willis
Akcja książki rozgrywa się w szwedzkim miasteczku Valleby. 
Główni bohaterowie, Lasse i Maja, chodzą do tej samej klasy 
i wspólnie prowadzą małe biuro detektywistyczne. Właśnie 
w muzeum odbywa się maskarada ku czci założycielki mia-
steczka, Valerii von Kuternogi. Mieszkańcy Valleby przy-
wdziewają najdziwniejsze stroje. Na balu pojawia się też 
elegancka para – para, która niedawno wprowadziły się do 
Valleby. Gdy zabawa trwa w najlepsze, okazuje się, że zagi-
nął diamentowy naszyjnik. Komisarz szybko wskazuje win-
nego, ale czy ma rację? Książki świetnie nadają się dla dzieci, 
które właśnie zaczynają samodzielnie czytać. Duża czcionka, 
duża ilość charakterystycznych czarno-białych ilustracji oraz 
trzymająca w napięciu akcja sprawiają, że nawet najbardziej 
oporni mali czytelnicy czytają je z wypiekami na twarzach.

„Mali WIELCY” - bestsellerowa seria uznana przez krytyków 
i uwielbiana przez czytelników na całym świecie! Galeria in-
spirujących postaci. Poznaj niezwykłe historie wybitnych osób 
- od malarek, muzyków, projektantek po naukowców, polity-
ków, sportowców i odkrywczynie. Wszyscy zapisali się w dzie-
jach świata, a każde z nich było kiedyś dzieckiem, które miało 
marzenia. Wyjątkowa seria, która zainspiruje dziecko w każ-
dym wieku - od najmłodszego do wczesnoszkolnego. Niezwy-
kłe historie pisane przystępnym językiem pozwolą dziecku 
utożsamić się z wielkimi postaciami i czerpać z nich wzorce, 
jak pasja, wytrwałość i odwaga w dążeniu do celu, niezbędne, 
by osiągnąć w przyszłości spełnienie i życiowy sukces. Na koń-
cu każdej książki znajduje się biografia wraz z datami, faktami, 
ciekawostkami i autentycznymi zdjęciami bohatera opowieści 
zapewniająca wartościowy element edukacyjny. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Kobylance, pracuje w poniedziałki od 10:00 do 18:00,
a od wtorku do piątku od 9:00 do 17:00. 

Tel. 91 561 02 13
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Na początku lutego 2024 roku w Urzędzie Marszał-
kowskim odbyło się kolejne spotkanie członków 

Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego. 
Na spotkaniu debatowano czy uruchomić dodatkowe po-
łączenia już teraz, czyli przed wykonaniem wszystkich przy-
stanków czy dopiero po całkowitym zakończeniu budowy. 
Ostatecznie zdecydowano o uruchomieniu pierwszego 
etapu SKM od 10 marca br. W związku z tym mieszkańcy 
Gminy Kobylanka zyskają 4 dodatkowe pociągi do Stargar-
du i 4 dodatkowe pociągi do Szczecina. Pozostałe połącze-
nia będą kursowały bez zmian. 
	 W najbliższym czasie zaczną działać biletomaty na na-
szych przystankach mieszczących się w Reptowie i Mied-
wiecku. Cały czas trwają także prace nad wspólnym bile-
tem metropolitalnym, który powinien zacząć działać od 
września br. 

Nowe połączenia do Stargardu i Szczecina

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylance informuje o możliwości skorzystania z pomocy w ramach programu „Korpus Wsparcia Senio-
rów” na rok 2024 (Moduł II).
Gminy Kobylanka przystąpiła do kontynuacji realizacji programu ”Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 dofinansowywanego ze środków Mi-
nisterstwa Rodziny i Polityki Społecznej, mającego na celu poprawę bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania w miejscu 
zamieszkania osób starszych przez zwiększanie dostępu do tzw. „opieki na odległość”.

Program skierowany jest do osób w wieku 60 lat i więcej , które mają problemy związane z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan 
zdrowia. Prowadzą samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkają z osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im wystarczającej 
opieki w codziennym funkcjonowaniu w zakresie odpowiadającym potrzebom.
Seniorom w ramach Programu zostanie zapewniony dostęp do tzw. „opasek bezpieczeństwa” wyposażonych w funkcje:
• Przycisk bezpieczeństwa – sygnał SOS,
• Detektor upadku,
• Czujnik zdjęcia opaski,
• Lokalizator GPS,
• Funkcje umożliwiające komunikowanie się z centrum obsługi i opiekunami,
• Funkcje monitorujące podstawowe czynności życiowe (puls i saturacja).

Opaska bezpieczeństwa będzie połączona z całodobowym Centrum monitoringu, co daje poczucie bezpieczeństwa seniorowi i jego rodzinie.
W przypadku nagłej sytuacji lub nagłego zagrożenia życia wciśnięcie guzika umożliwi połączenie z dyspozytorem, (ratownikiem medycznym, 
opiekunem , pielęgniarką), który podejmie decyzję o sposobie udzielenia pomocy seniorowi. W zależności od sytuacji może on poprosić o in-
terwencję kogoś z najbliższego otoczenia (rodzinę, sąsiadów, opiekunów), poprosić o interwencję pracownika ośrodka pomocy społecznej lub 
wezwać służby ratunkowe.
Usługa „opieki na odległość” w ramach tego programu będzie realizowana dla naszych potrzebujących Seniorów całkowicie bezpłatnie do dnia 
31.12.2024 r.
Zgłoszenia do udziału w Programie przyjmowane są w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance ul. Szkolna 12.
Bliższych informacji udzielają pracownicy ośrodka osobiście lub telefonicznie pod numerem: 91 578 85 38 od poniedziałku do piątku od godz. 
8:00 -15:00.

Program „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024

Poniżej rozkład jazdy uruchamianych pociągów.
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Zadzwoń, zapytaj

FUNKCJA / DZIAŁ LOKALIZACJA KONTAKT

WÓJT GMINY KOBYLANKA pokój nr 17 – I piętro (wejście przez sekretariat) tel. 91 56 10 310 
(sekretariat)

ZASTĘPCA WÓJTA GMINY pokój nr 16 – I piętro (wejście przez sekretariat) tel. 91 578 85 24
SEKRETARZ GMINY pokój nr 15 – I piętro tel. 91 57 88 534

SEKRETARIAT I piętro tel. 91 56 10 310 
fax 91 57 88 520

REFERAT FINANSOWY
SKARBNIK pokój nr 18 – I piętro tel. 91 57 88 522
ZASTĘPCA SKARBNIKA pokój nr 13 – I piętro tel. 91 57 88 547

KSIĘGOWOŚĆ BUDŻETOWA pokój nr 19 – I piętro tel. 91 506 75 54 
tel. 91 57 88 526

WYMIAR PODATKÓW I OPŁAT, 
KSIĘGOWOŚĆ PODATKOWA pokój nr 11 – I piętro

tel. 91 57 88 527 
tel. 91 57 88 544 
tel. 91 506 75 55

WINDYKACJA pokój nr 12 – I piętro tel. 91 57 88 539 
tel. 91 578 85 37

REFERAT ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OBSŁUGA INTERESANTÓW punkt obsługi – parter tel. 91 578 85 40
KADRY, WYNAGRODZENIA pokój nr 21 – I piętro tel. 91 57 88 532
OBSŁUGA RADY GMINY, SOŁECTWA pokój nr 24- II piętro tel. 91 578 85 35
OŚWIATA pokój nr 21 – I piętro tel. 91 506 75 56

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
KIEROWNIK REFERATU GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I OCHRONY ŚRODOWISKA pokój nr 3 – parter tel. 91 506 75 52

OCHRONA ŚRODOWISKA I ROLNICTWO pokój nr 2 – parter tel. 91 57 88 543
UTRZYMANIA DRÓG pokój nr 3 – parter tel. 91 578 85 46
GOSPODARKA WODNA, MELIORACJA pokój nr 2 – parter tel. 91 57 88 525
GOSPODARKA ODPADAMI,
UTRZYMANIE PORZĄDKU I CZYSTOŚCI W GMINIE pokój nr 4 – parter tel. 91 578 85 29 

tel. 91 506 75 59
GOSPODARKA KOMUNALNA, ZAOPATRZENIA,
TRANSPORT, OCHRONA ZDROWIA pokój nr 1 – parter tel. 91 506 75 76 

tel. 91 506 75 75
REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I WARUNKI ZABUDOWY pokój nr 5 – parter tel. 91 57 88 531 
tel. 91 505 75 60

INWESTYCJE, FUNDUSZE ZEWNĘTRZNE pokój nr 5 – parter tel. 91 57 88 523 
tel. 91 57 88 542

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI pokój nr 26 – II piętro tel. 91 57 88 528 
tel. 91 506 75 57

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE,
OBRONA CYWILNA I SPRAWY OBRONNE,
OCHRONA PPOŻ, KULTURA, SPORT, TURYSTYKA I PROMOCJA

pokój nr 6 – parter tel. 91 578 85 48 
tel. 91 506 75 58

SPRAWY OBYWATELSKIE I SPOŁECZNE, 
EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ pokój nr 20 – I piętro tel. 91 57 88 530

STRAŻ GMINNA kom. 696 064 196
CENTRUM KULTURY I REKREACJI ul. Jeziorna 6, Kobylanka tel. 91 561 03 56
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA ul. Jeziorna 6, Kobylanka tel. 91 561 02 13

POSTERUNEK POLICJI kom. 571 323 933,
571 323 938

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Szkolna 12, Kobylanka tel. 091 578 85 36,
091 578 85 38


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HARMONOGRAM MOBILNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 
ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO 

DATA ODBIORU 

Kobylanka 2024-04-08 

Bielkowo 2024-04-09 

Rekowo 2024-04-09 

Cisewo 2024-04-09 

Gajęcki Ług 2024-04-09 

Niedźwiedź, Morawsko 2024-04-09 

Wielichówko 2024-04-09 

Jęczydół 2024-04-10 

Kałęga 2024-04-10 

Nowa Kobylanka 2024-04-10 

Motaniec 2024-04-10 

Miedwiecko 2024-04-10 

Zagość 2024-04-10 

Zieleniewo 2024-04-10 

Morzyczyn 2024-04-11 

Kunowo, Nowe Kunowo  2024-04-11 

Reptowo 2024-04-12 
 

Odpady objęte zbiórką: odpady wielkogabarytowe (meble, wykładziny, dywany, krzesła, 
itp.) oraz sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

UWAGA! 
Sprzęt musi być w całości, nie może być to tylko obudowa, np. po lodówce. 

Odpady odbierane będą na zasadzie tzw. wystawek, bezpośrednio sprzed posesji. 
Odpady należy wystawić przed ogrodzeniem w dniu objętym zbiórką przed godziną 6.00. 

Prosimy wystawiać tylko ww. odpady. Odpady, które nie są zakwalifikowane do odbioru 
w ramach mobilnych punktów nie będą zabierane. 

 
Podczas mobilnej zbiórki nie będą zabierane odpady typu: wanny, brodziki, kabiny prysznicowe, 

muszle toaletowe, umywalki, zlewozmywaki, opony, rowery, okna, drzwi wewnętrzne i zewnętrzne, 
trampoliny. 
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UWAGA! 
Sprzęt musi być w całości, nie może być to tylko obudowa, np. po lodówce. 

Odpady odbierane będą na zasadzie tzw. wystawek, bezpośrednio sprzed posesji. 
Odpady należy wystawić przed ogrodzeniem w dniu objętym zbiórką przed godziną 6.00. 

Prosimy wystawiać tylko ww. odpady. Odpady, które nie są zakwalifikowane do odbioru 
w ramach mobilnych punktów nie będą zabierane. 

 
Podczas mobilnej zbiórki nie będą zabierane odpady typu: wanny, brodziki, kabiny prysznicowe, 

muszle toaletowe, umywalki, zlewozmywaki, opony, rowery, okna, drzwi wewnętrzne i zewnętrzne, 
trampoliny. 

HARMONOGRAM MOBILNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 
ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO 

DATA ODBIORU 

Kobylanka 2024-04-08 

Bielkowo 2024-04-09 

Rekowo 2024-04-09 

Cisewo 2024-04-09 

Gajęcki Ług 2024-04-09 

Niedźwiedź, Morawsko 2024-04-09 

Wielichówko 2024-04-09 

Jęczydół 2024-04-10 

Kałęga 2024-04-10 

Nowa Kobylanka 2024-04-10 

Motaniec 2024-04-10 

Miedwiecko 2024-04-10 

Zagość 2024-04-10 

Zieleniewo 2024-04-10 

Morzyczyn 2024-04-11 

Kunowo, Nowe Kunowo  2024-04-11 

Reptowo 2024-04-12 
 

Odpady objęte zbiórką: odpady wielkogabarytowe (meble, wykładziny, dywany, krzesła, 
itp.) oraz sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

UWAGA! 
Sprzęt musi być w całości, nie może być to tylko obudowa, np. po lodówce. 

Odpady odbierane będą na zasadzie tzw. wystawek, bezpośrednio sprzed posesji. 
Odpady należy wystawić przed ogrodzeniem w dniu objętym zbiórką przed godziną 6.00. 

Prosimy wystawiać tylko ww. odpady. Odpady, które nie są zakwalifikowane do odbioru 
w ramach mobilnych punktów nie będą zabierane. 

 
Podczas mobilnej zbiórki nie będą zabierane odpady typu: wanny, brodziki, kabiny prysznicowe, 

muszle toaletowe, umywalki, zlewozmywaki, opony, rowery, okna, drzwi wewnętrzne i zewnętrzne, 
trampoliny. 
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Odpady zmieszane
Bielkowo 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Cisewo 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Gajęcki Ług 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Jęczydół i Morzyczyn 4,5 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Kałęga 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Kobylanka 2024-04-04 2024-04-17 2024-05-01 2024-05-15 2024-05-29 2024-06-12 2024-06-26
Kunowo 2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20
Miedwiecko 2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20
Morzyczyn 2024-03-27 2024-04-10 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-19
Motaniec 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Niedźwiedź 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Nowa Kobylanka 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Rekowo 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Reptowo 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Wielichówko 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Zagość 2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20
Zieleniewo i ul. Brzozowa w 
Morzyczynie

2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20

Morawsko, Cisowa 16, Morzyczyn - 
Hiszpańska, Leśna, Ustronie, 
Portugalska, Włoska, Żołędziowa 27; 
Niedźwiedź - 26 B, 62 F, Os.Dębowe 
Wzgórze 10, 11,15, Kałęga 3

2024-03-25 2024-04-08 2024-04-22 2024-05-06 2024-05-20 2024-06-03 2024-06-17

Odpady selektywne (papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale)
Bielkowo 2024-03-29 2024-04-26 2024-05-24 2024-06-21
Cisewo 2024-04-11 2024-05-09 2024-06-06 2024-07-04
Gajęcki Ług 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Jęczydół, Morzyczyn 4, Morzyczyn 5 2024-03-29 2024-04-26 2024-05-24 2024-06-21
Kałęga 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Kobylanka 2024-04-18 2024-05-16 2024-06-13 2024-07-11

Kobylanka osiedla: Zalesie, Zielone, 
Nowy Horyzont, Kwiatowe, Makowe 2024-04-19 2024-05-17 2024-06-14 2024-07-12

Kunowo 2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28
Miedwiecko 2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28
Morzyczyn część północna od ulicy 
Szczecińskiej

2024-04-05 2024-05-02 2024-05-31 2024-06-27

Morzyczyn część południowa od ulicy 
Szczecińskiej do jeziora

2024-04-02 2024-04-29 2024-05-27 2024-06-24

Motaniec 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Niedźwiedź 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Nowa Kobylanka 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Rekowo 2024-03-29 2024-04-26 2024-05-24 2024-06-21
Reptowo 2024-04-11 2024-05-09 2024-06-06 2024-07-04
Wielichówko 2024-04-11 2024-05-09 2024-06-06 2024-07-04
Zagość 2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28
Zieleniewo i ul. Brzozowa w 
Morzyczynie

2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28

Harmonogram wywozu odpadów kwiecień - czerwiec 2024 r.
Odpady zmieszane
Bielkowo 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Cisewo 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Gajęcki Ług 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Jęczydół i Morzyczyn 4,5 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Kałęga 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Kobylanka 2024-04-04 2024-04-17 2024-05-01 2024-05-15 2024-05-29 2024-06-12 2024-06-26
Kunowo 2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20
Miedwiecko 2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20
Morzyczyn 2024-03-27 2024-04-10 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-19
Motaniec 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Niedźwiedź 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Nowa Kobylanka 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Rekowo 2024-03-26 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18
Reptowo 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Wielichówko 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Zagość 2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20
Zieleniewo i ul. Brzozowa w 
Morzyczynie

2024-03-28 2024-04-11 2024-04-25 2024-05-09 2024-05-23 2024-06-06 2024-06-20

Morawsko, Cisowa 16, Morzyczyn - 
Hiszpańska, Leśna, Ustronie, 
Portugalska, Włoska, Żołędziowa 27; 
Niedźwiedź - 26 B, 62 F, Os.Dębowe 
Wzgórze 10, 11,15, Kałęga 3

2024-03-25 2024-04-08 2024-04-22 2024-05-06 2024-05-20 2024-06-03 2024-06-17

Odpady selektywne (papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale)
Bielkowo 2024-03-29 2024-04-26 2024-05-24 2024-06-21
Cisewo 2024-04-11 2024-05-09 2024-06-06 2024-07-04
Gajęcki Ług 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Jęczydół, Morzyczyn 4, Morzyczyn 5 2024-03-29 2024-04-26 2024-05-24 2024-06-21
Kałęga 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Kobylanka 2024-04-18 2024-05-16 2024-06-13 2024-07-11

Kobylanka osiedla: Zalesie, Zielone, 
Nowy Horyzont, Kwiatowe, Makowe 2024-04-19 2024-05-17 2024-06-14 2024-07-12

Kunowo 2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28
Miedwiecko 2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28
Morzyczyn część północna od ulicy 
Szczecińskiej

2024-04-05 2024-05-02 2024-05-31 2024-06-27

Morzyczyn część południowa od ulicy 
Szczecińskiej do jeziora

2024-04-02 2024-04-29 2024-05-27 2024-06-24

Motaniec 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Niedźwiedź 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Nowa Kobylanka 2024-03-28 2024-04-25 2024-05-23 2024-06-20
Rekowo 2024-03-29 2024-04-26 2024-05-24 2024-06-21
Reptowo 2024-04-11 2024-05-09 2024-06-06 2024-07-04
Wielichówko 2024-04-11 2024-05-09 2024-06-06 2024-07-04
Zagość 2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28
Zieleniewo i ul. Brzozowa w 
Morzyczynie

2024-04-06 2024-05-04 2023-06-01 2024-06-28

Harmonogram wywozu odpadów kwiecień - czerwiec 2024 r.

Bioodpady
Bielkowo, osiedle Zalesie II 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Cisewo 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Gajęcki Ług 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Jęczydół, Morzyczyn 4, Morzyczyn 5 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Kałęga 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Kobylanka 2024-04-10 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-19 2024-07-03

Kobylanka osiedla: Zalesie, Zielone, 
Nowy Horyzont, Kwiatowe, Makowe 2024-04-10 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-19 2024-07-03

Kunowo 2024-04-10 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-19 2024-07-03
Miedwiecko 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Morzyczyn 2024-04-04 2024-04-17 2024-05-01 2024-05-15 2024-05-29 2024-06-12 2024-06-26
Motaniec 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Niedźwiedź 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Nowa Kobylanka 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Rekowo 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Reptowo 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Wielichówko 2024-04-09 2024-04-23 2024-05-07 2024-05-21 2024-06-04 2024-06-18 2024-07-02
Zagość 2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25
Zieleniewo i ul. Brzozowa w 
Morzyczynie

2024-04-03 2024-04-16 2024-04-30 2024-05-14 2024-05-28 2024-06-11 2024-06-25

UWAGA MIESZKAŃCY MORZYCZYNA!
Urząd Gminy w Kobylance informuje, że od dnia 1 stycznia 2024 roku następuje zmiana w odbiorze odpadów selektywnych (papier, 

szło, tworzywa sztuczne i metale). Szczegóły w powyższym harmonogramie. 
W przypadku niejasności prosimy o kontakt tel. 91 578 85 29


